
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 101» 
(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101») 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 г. № 137/2 
г. Краснодар 

«Об утверждении Положения, программы внутренней системы 

оценки качества образования (ВСОКО), годовой циклограммы и 

инструментария для ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

_ детский сад № 101» 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 546 от 13.05.2021г. «Об 

утверждении порядка проведения внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных 

организациях муниципального образования город Краснодар», 

приказываю: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 101». 

Приложение | согласно настоящему приказу. 

2. Утвердить Программу внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) в МБДОУ МО г.-Краснодар «Центр-детский сад № 101». 

Приложение 2 согласно настоящему приказу. 

3. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе оценки 

качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 

101› (ВСОКО). Приложение 3 согласно настоящему приказу. 

4. Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО. 

Приложение 4 согласно настоящему приказу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий С.Б. Карпина 


